
ՈՐՈՇՈՒՄ N 9/8.8 
 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 
 

2013 թվականի հունիսի 27-ի թիվ 9 նիստի 
 

 
 
 

ՄՄԻԻՋՋՈՈՒՒԿԿԱԱՅՅԻԻՆՆ  ՖՖԻԻԶԶԻԻԿԿԱԱՅՅԻԻ  ԱԱՄՄԲԲԻԻՈՈՆՆԻԻ  ԴԴՈՈՑՑԵԵՆՆՏՏ  ԱԱՆՆԱԱՀՀԻԻՏՏ  ԲԲԱԱԼԼԱԱԲԲԵԵԿԿՅՅԱԱՆՆԻԻ  
««ՄՄԻԻՋՋՈՈՒՒԿԿԱԱՅՅԻԻՆՆ  ՌՌԵԵԱԱԿԿՑՑԻԻԱԱՆՆԵԵՐՐ»»  ՎՎԵԵՐՐՆՆԱԱԳԳՐՐՈՈՎՎ  ԱԱՇՇԽԽԱԱՏՏԱԱՆՆՔՔԸԸ  ՀՀՐՐԱԱՏՏԱԱՐՐԱԱԿԿՈՈՒՒԹԹՅՅԱԱՆՆ  

ԵԵՐՐԱԱՇՇԽԽԱԱՎՎՈՈՐՐԵԵԼԼՈՈՒՒ  ԵԵՎՎ  ԱԱՅՅՆՆ  ՈՈՐՐՊՊԵԵՍՍ  ԲԲՈՈՒՒՀՀԱԱԿԿԱԱՆՆ  ՈՈՒՒՍՍՈՈՒՒՄՄՆՆԱԱԿԿԱԱՆՆ  ՁՁԵԵՌՌՆՆԱԱՐՐԿԿ  
ՃՃԱԱՆՆԱԱՉՉԵԵԼԼՈՈՒՒ  ՀՀԱԱՐՐՑՑՈՈՒՒՄՄ  ՀՀՀՀ  ԿԿՐՐԹԹՈՈՒՒԹԹՅՅԱԱՆՆ  ԵԵՎՎ  ԳԳԻԻՏՏՈՈՒՒԹԹՅՅԱԱՆՆ  ՆՆԱԱԽԽԱԱՐՐԱԱՐՐՈՈՒՒԹԹՅՅԱԱՆՆԸԸ  

ՄՄԻԻՋՋՆՆՈՈՐՐԴԴԵԵԼԼՈՈՒՒ  ՄՄԱԱՍՍԻԻՆՆ 
 
 
 
 

Ղեկավարվելով ԵՊՀ կանոնադրության 30-րդ կետի 12-րդ և ԵՊՀ գիտական խորհրդի 
կանոնակարգի 4-րդ կետի 12-րդ ենթակետերով՝ Երևանի պետական համալսարանի 
գիտական խորհուրդը որոշում է. 

 
 
1. ՄՄիիջջոոււկկաայյիինն  ֆֆիիզզիիկկաայյիի  աամմբբիիոոննիի  դդոոցցեեննտտ  ԱԱննաահհիիտտ  ԲԲաալլաաբբեեկկյյաաննիի  ««ՄՄիիջջոոււկկաայյիինն  

ռռեեաակկցցիիաաննեերր»»  վվեերրննաագգրրոովվ  աաշշխխաատտաաննքքըը  եերրաաշշխխաավվոորրեելլ  հհրրաատտաարրաակկոոււթթյյաանն:: 
2. ՄՄիիջջննոորրդդեելլ  ՀՀՀՀ  կկրրթթոոււթթյյաանն  ևև  գգիիտտոոււթթյյաանն  ննաախխաարրաարրոոււթթյյաաննըը՝՝  ննշշվվաածծ  աաշշխխաատտաաննքքըը  

ոորրպպեեսս  բբոոււհհաակկաանն  ոոււսսոոււմմննաակկաանն  ձձեեռռննաարրկկ  ճճաաննաաչչեելլոոււ  հհաարրցցոոււմմ:: 
  
  
  
  
  
ԵԵՊՊՀՀ  ԳԳԻԻՏՏԱԱԿԿԱԱՆՆ  ԽԽՈՈՐՐՀՀՐՐԴԴԻԻ  ՆՆԱԱԽԽԱԱԳԳԱԱՀՀ՝՝          ԱԱ..  ՀՀ..  ՍՍԻԻՄՄՈՈՆՆՅՅԱԱՆՆ 


